הארוח על בסיס פנסיון מלא.
הרצאות לגברים ונשים.
ופעילות לילדים.

לזכאי ח"י כ"ח ומ"ח כפליים פרטים בטל' 03-6777779

טוילים לקברי צדיקים
עם הרב אמנון יצחק שליט"א
בתאריכים:

יום שלישי 13/03/2012
יום שלישי 22/05/2012
יום שלישי 17/07/2012
יום שלישי 21/08/2012

בתאריכים:

שבת פרשת יתרו 10/02/2012 יד-יח שבט התשע"ב
שבת פרשת תצוה 02/03/2012 ח-ט אדר התשע"ב
חמישי-מוצ"ש פרשת בהעלותך 07-09/06/2012 יד-יט סיון התשע"ב

לפרטים 'שופר' רח' מתתיהו 10 בני ברק, טל' 03-6777779

תמונות משמחת 'חנוכה' שהתקיימה במוצאי שבת פרשת 'מקץ' באולמי 'ארמונות חן'

40,000

באצטדיון רמת-גן

לכל ידידי ופעילי שופר היקרים!

בהמשך לכל פעילות ארגונו הקדוש ופעילותו הברוכה של מורנו ורבנו הרב אנובן יצחק שליט"א.

מבשרים אנו לכם שבעז"ה ביום שלישי ד' ניסן תשע"ב 27/מרץ/2012

יתקיים כנס ענק ומיוחד באצטדיון רמת גן

בהשתתפותו של מרן ראש הישיבה הגאון הגדול הרב אהרון לייב שטיינמן שליט"א

וכן בהשתתפות מורנו ורבנו גדול מחזירי התשובה ומזכה הרבים בדורנו הרב אנובן יצחק שליט"א

פונים אנו אליכם ידידים ופעילים יקרים. בבקשת עזרה וסיוע לאירוע גדול זה בעירכם בכל מה שאפשר: